

Producteur
Numéro d'entreprise
Téléphone
Courriel
Personne de contact

Gluten free only SRL Rue Saint Géry N° 9 7070 Thieu Belgique
BE 0783 791 969
+32 64.22.16.26 +32 475 62 33 64
Info@gluten-free-only.be
Stéphane Collin +32 475 62 33 64

Nom :	Collin Stephane
Type de fiche :	Produit fini

date de révision :	17-01-23
Nom du produit :	Pain multi coupé surgelé

Pain multi coupé (14 tranches) surgelé

Belangrijke productspecificatie important du produit		Spécification
Glutenvrij / Sans gluten		Glutengehalte <=20 ppm, volgens EG-verordening 828/2014 / Teneur en gluten <=20 ppm, selon règlement CE 828/2014
Lactosevrij / Sans lactose		Lactosegehalte onder de detectiegrens van 0,01% / Teneur en lactose inférieur à la limite de détection de 0.01%

Productdescriptie/ description du produit

Artikelnaam/ Nom de l'article
Merknaam/ Marque
Productbeschrijving/ Description du produit

Pain Multi coupé
Atelier Elena
Style petit carré multi avec une mie légère

Referentie/ Référence
Kleur/ Couleur
Etat Physique
Afmetingen/ Dimensions
Nettogewicht/ Poids net
Afmetingen voor de verpakking/ Dimensions du paquet
Barcode EAN-13 zakje / paquet kartonnen verkoopseenheid / unité de vente en carton
Nettogewicht/ Poids net
Barcode EAN-13 doos/boite
Afmetingen/ Dimensions

brun avec une croûte brune foncé
surgelé
160 mm sur 100 mm avec 120 mm de hauteur
minimum 300 gr
175 mm par 110 mm avec 130 mm hauteur
à créer
5 pains
1500 gr minimum
a créer
400 mm sur 300 mm avec 140 mm de haut

Bewaarinstructies / instruction de stockage

-18° minimum

Ten minste houdbaar tot/ à consommer de préférence avant

360 dagen vanaf productiedag / jours après production

Ingrediënten / ingrédients

Ingrédients: Eau, amidon de maïs, graines de lin, graines de tournesol, millet, concentré de protéines de SOJA, épaississants: E 415, E 464, E 412; farine de riz, huile de tournesol, sucre, levure, psyllium, levain séché (farine de riz, starter culture), sel, inuline, dextrose, caramel, lentilles moulus, extrait de levure, maltodextrin, régulateur de l'acidité E 262

Allergenen allergènes

	Aanwezigheid/ Présence	Afwezig /Absent
Céréales et produits céréaliers contenant du gluten / Glutenbevattende en producten op basis van glutenbevattende granen		X
Crustacés et produits à base de crustacés / Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren		X
Oeufs et produits à base d'œufs / Eieren en producten op basis van eieren		X
Poissons et produits à base de poissons / Vis en producten op basis van vis		X
Arachides et produits à base d'arachides / Aardnoten en product van aarnoten		X
Soja et produits à base de soja / Soja en product op basis van soja	X	

Gluten Free Only SRL

Lait et produits laitiers / Melk en product op basis melk		X
Lactose		X
Noix et produits à base de noix / Noten en product op basis van noten		X
Céleri et produits à base de céleri / Solderij en product op basis van solderij		X
Moutarde et produits à base de moutarde / Mosterd en product op basis van mosterd		X
Graines de sésame et produits à base de sésame / Seszaad en product op basis van seszaad		X
Anhydride sulfureux et sulfites à des concentration de plus de 10mg/kg / Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10mg/kg		X
Lupin et produits à base de lupin / Lupine en produit op basis van lupine		X
Mollusques et produits à base de mollusque /Weekdieren en product op basis van weekdieren		X

OGM		X
IONISATIE/IONISATION		X

GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDE VALEUR NUTRITIONNELLE MOYENNE DURCHSCHNITT NÄHRWERT	Per/par/pro 100g
Energetische waarde/Valeur énergétique/Energie	975 KJ/ 231 Kcal
Velten / Matières grasses / Fett	2.83g
Waarvan verzadigde vetzuren/ dont acides gras saturés/ davon gesättigte Fettsäuren	0.3g
Koolhydraten / Glucides / Kohlenhydrate	49.2g
Waarvan suikers / dont sucres / davon Zucker	2,87g
Voedingsvezels / Fibres alimentaires / Ballaststoffe	8.4g
Eiwitten / Protéines / Eiweiss	6.44g
Zout / Sel / Salz	1,55g